
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/280/2021 

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  
z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.), w zw. z art. 6 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 888 z późn.zm.),  na  wniosek Wójta Gminy Bojszowy 

RADA GMINY BOJSZOWYuchwala: 

§ 1. Postanawia  się  o odbieraniu  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  
nieruchomości,  na  których    nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5B1242-3560-4878-8178-2A301A2FFF42. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z zapisami  art. 6c  ustawy  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  
(Dz.U.   2020 r. poz. 1439 ze zm.) rada gminy może,  w drodze  uchwały stanowiącej  
akt prawa  miejscowego,  postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
W związku z nowelizacją tejże ustawy, pozostawienie nieruchomości niezamieszkałych 
w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi wymaga ponownego podjęcia 
uchwały nr XXI/128/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5B1242-3560-4878-8178-2A301A2FFF42. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



